



Chaîne des Rôtisseurs Lappi r.y. tiedote Ajankohtaista Lapin voutikunnasta

Jäsenemme \$Arvo\$ \$Etunimi\$ \$Nimi\$



Kevään kasvukausi ja tapahtuma toiminta

Aurinkoisten kevätpäivien myötä alkaa uusi kasvukausi. Pian pääsemme aloittamaan kylvyöt esikasvatuksen parissa ja sittemmin kevään edetessä siirrymme pihapuutarhoihin. Parhaillaan meillä on kiivain Lapin mustan perinneherkun, kuivalihan valmistuskausi meneillään kevään ahavatuulen siivittämänä.

Vuoden 2025 aktiivinen toimintamme on käynnistynyt. Eilen (12.3) aloitimme jäsentilaisuutemme historiikkiluennolla ja tästä jatkamme toimintakalenterimme suunnitelmien mukaisesti. Pyydämme jäsenistöämme paneutumaan tiedotteen sisältöön ja huomioimaan erityisesti ilmoittautumisten yhteydessä olevat ilmoittautumispäivämäärät. Päivämäärät määräytyvät usein esim. ravintolan sesonkien ja tilauskannan perusteella ja voivat olla näin hyvinkin aikaisin ennen tapahtumaa. Huomioikaa, että kaikki tapahtumamme ovat pääsääntöisesti avoimia myös seuralaisille. Olette tervetulleet positiivisella asenteella nauttimaan tapahtumistamme.



Rovaniemen hotelli- ja ravintolahistoriaa

Aloitimme vuoden 2025 tapahtumarikkaan toimintamme eilen (12.3) historiikki tuokiolla. Rovaniemen matkailuoppaista vieraanamme olleen Kaija Sälevän tarinankerronnan kautta saimme katsauksen Rovaniemen matkailu- ja ravintolahistoriasta. Monia arvokkaita muistoja menneistä ajoista, arvovieraista ja silloisista alan osaajista. Tänäänkin meidän tulee tuntee tiettyä nöyryyttä ja kunnioitusta aiempien aikojen osaamista, mutta myös osaajia kohtaan. Heillä on ollut korkea ammattitilpeys ja tuon ajan mittakaavassa myös huipputaamista. "Jollei tunne historiaa ei osaa arvostaa nykyistä". Kiitos tapahtumaillassa mukana olleille.

Paikalliskapituli 12.4. huomio

Paikalliskapituliin osallistuvia muistutamme vielä myös samaisena viikonloppuna olevasta vaaliviikonlopusta. Maassamme käydään alue- ja kuntavaalit ja vaalipäivä on sunnuntai 13.4. Tämä on hyvä huomioida paikalliskapitulini osallistuvien, ettei äänestysmahdollisuus jää käyttämättä ja tarvittaessa hyödynnätte ennakoöänestys mahdollisuuden.

Kilpittelaisuus 9.5. Pallas, Muonio

Lapland Hotels Pallas on maamme ensimmäinen tunturihotelli. Kansallispuiston mutkittilevat polut ja keväiset tunturihanget houkuttelevat Pallakselle, niin vaeltajia kuin puuterilumen pölyttäjäkin. Pallas kutsuu nyt myös järjestömme jäseniä seuralaisineen nauttimaan järjestömme ravintolakilpien luovutustilaisuudesta juhlaillallisineen. Tilaisuus perjantaina 9.5 kello 19.00 alkaen. Ilmoittautuminen lyyti linkin kautta ehdottomasti **15.4.2025** mennessä ja illallismaksu **60€**/ henkilö suoritetaan Chaîne des Rôtisseurs Lappi r.y.n tilille FI 23 5641 0820 0738 19 ilmoittautumispäivään mennessä.

Yhteiskuljetusta emme sen hintavuuden vuoksi voi järjestää, mutta kimpakyytejä toki autottomille pyrimme mahdollistamaan.

ILMOITTAUTUMINEN

Juomat kukin hoitaa itse sitten paikanpäällä maksuun.

Majoitusvaraukset suoraan hotelliin alla olevin ohjein.

Käädyt mukaan

Menu

Siianmätirosetti ja savustettua smetanaa

Riekkopatee ja variksenmarjahyytelö

Kylmäsavustettua rautua, fenkolia ja kermaviiliä

Poron filee makurasvalla, luuydinkastiketta ja selleriä

Rooibos granité

Lumipallo ja Pallasunajamarensia

60 € / hlö maksetaan ennakon voutikunnalle

Juomapaketti

Soligo Prosecco

Les Deux Albinion

Sablet

Jungfer Riesling

45 € / hlö; kukin hoitaa maksun paikan päällä

Majoitus:

Standard huone

130 € / yhden hengen huone / vrk

135 € / kahden hengen huone / vrk

Hintoihin sisältyy runsas buffet aamiainen sekä iltasauna.

Huoneet varattavissa tarjoushinnoin 18.4.2025 asti: pallas@laplandhotels.com tai 016323355.

Majoituksen maksu saapuessa hotelliin. Ilmainen peruutus saapumispäivänä klo 18 mennessä. Myöhemmin tehdystä peruutuksesta tai saapumatta jättämisestä 100 %. Ei sisällä Lapland Hotels Club jäsenetuja.

Tulevaa toimintaamme:

Alla muutama jo vahvistettu tapahtumamme. Työn alla vielä muutamia tapahtumia alla olevien lisäksi ja informoimme heti kun vain saamme päivämääriä vahvistettua.

- Kilpipäivä 26.4.2025 Saariselällä, Kilpipäivää vietämme tilaisuudella Saariselällä Pirkon Pirtissä. Tästä informoimme vielä lähempänä erikseen.
- Kilpituoksu 9.5.2025. Lapland Hotels Pallas saa järjestömmme arvostetun tunnuksen, järjestön kilven. Ilmoittutumisot 15.4 mennessä!
- 22.-24.8.2025 Kapituuli Lahti
- Elokuu 2025 Savurafla Rovaniemi
- Syyskuu juoma teasting Levillä
- 3.10.2025 Ylläs Jaana ja Tomi Sara Kotaravintola Sarakka
- 8.11.2025 Lapin Keittiömestareiden Herkkupöytä Saariselkä

Jäsenmaksut 2025

Valitettavan monella oli jäsenmaksu vielä maaliskuun alussa suorittamatta.

Maksamattomia olemme lähestyneet erillisellä viestillämme ja toivomme, että maksut hoidettaisiin pian kuntoon. Mikäli olette päättäneet jättäytyä järjestön toiminnasta, on se asiallista hoitaa erillisellä ilmoituksella sihteeri@rotisseurs.fi

Lapin kilpiravintolat

Kotaravintola Sarakka, Ylläsjärvi

Arctic Restaurant, Rovaniemi

Ravintola Gaissa Hotel Santa Claus, Rovaniemi

Ravintola Monte Rosa City Hotel, Rovaniemi

Sky Ounasvaara, Ravintola Sky Kitchen&View Rovaniemi

Hullu Poro ravintola Ämmilä, Kittilä Levi

Kaltio, Saariselän Tunturihotelli, Ivalo Saariselkä

Ravintola Petronella, Ivalo Saariselkä

MYYMÄLÄT:

CHOCO_DELI, Rovaniemi

LAPIN GOURMETKOKIT, Sodankylä

Lapin Kilpiyritykset

[KILPIYRITYKSET](#)

Yhteystietojen päivitys

Päivittäkää yhteistietonne suoraan järjestön rekisterin pitäjälle. Kilpiravintoloiden osalta on tärkeää pitää ajantasalla toimipaikassa toimivat jäsenemme.

sihteeri@rotisseurs.fi

Jäsenpostitus löytyy myös järjestön nettisivustolta Lapin voutikunnan omien sivujen alla.

[NETTI](#)

Tuotekauppa palvelee

Järjestömme tuotekauppa palvelee mm. lahjahankinnoissanne.

[TUOTEKAUPPA](#)



Chaîne des Rôtisseurs Finlande ry

www.rotisseurs.fi

Osoitelähde: Chaîne des Rôtisseurs Suomi jäsenrekisteri

Jos haluat peruuttaa tilauksen, klikkaa tästä.

POWERED BY liana